0.109-SECRETARIA DE·AVIACÃO,OBRAS E SERVI­ 
ÇOS PÔBLICOS. . 
.3.111· Pessoal Civil. 130.000;.oo 

• Total :.:. 993.000,00 

ARTIGO 29)·-Para cobertura do presente Cr~­ 
di to S'-U)lementar,será utilizado parte do 
provável escesso de· arrecadação no valor 
de Cz$ 993.000,00 (Novecentos e noventa e 
três mil cruzados),de acordo cóm item§ 19 
do Artigo 43 da Lei Federal n9 4.320/64, 
conforme demonstrativo que passa a ser par 
te integrante do presente Decreto. . . . 
ARTIGO 39)-Este Decreto entrará em vi~or 
na data de sua publicação revogadas as dis 
posições em.contrário.